
 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 червня 2021 року м. Корюківка № 265  

 

Про затвердження Реєстру майна 

міської комунальної власності 
 

З метою забезпечення системного обліку і ведення єдиної бази даних 

об’єктів комунальної власності Корюківської міської територіальної громади, 

керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити Реєстр майна комунальної власності Корюківської міської 

територіальної громади (далі – Реєстр), що додається.  

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату 

міської ради, відділу земельних ресурсів та комунального майна виконавчого 

апарату міської ради, юридичному відділу виконавчого апарату міської ради 

щороку здійснювати уточнення даних Реєстру за підсумками річної 

інвентаризації та річної звітності. 

 

3. Балансоутримувачам майна комунальної власності Корюківської 

міської територіальної громади щороку, за підсумками річної інвентаризації та 

річної фінансової звітності, надавати інформацію про майно в обсязі що 

передбачена Реєстром. 

  

4. Балансоутримувачам майна, зазначеного в додатку до цього рішення, 

забезпечити збереження та ефективне використання об’єктів комунальної 

власності в порядку, визначеному чинним законодавством. 

 

 

 



5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                                   Р.АХМЕДОВ 

 
 


